
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/5  
  

Usnesení 
50. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.09.2021 

  

čís. 2438/RMObM-MH/1822/50 
- 

2441/RMObM-MH/1822/50 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/5  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.09.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2438/RMObM-MH/1822/50 OI/RMOb/0049/21 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  

– BD ul. Jahnova 11, 11A 

2439/RMObM-MH/1822/50 OI/RMOb/0051/21 Návrh ukončení činnosti s poskytovatelem služby  

s předmětem plnění výkon TDI při realizaci stavby 

2440/RMObM-MH/1822/50 OI/RMOb/0047/21 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  

– BD ul. Přemyslovců 44 

2441/RMObM-MH/1822/50 OVS/RMOb/0073/21 Návrh na uzavření Smlouvy o obsahu a rozsahu 

praktického vyučování a podmínkách pro jeho 

konání 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/5  
  

  
OI/RMOb/0049/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo – BD ul. Jahnova 11, 
11A 
  
Usnesení číslo: 2438/RMObM-MH/1822/50 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo                        

ev. č. S/0127/2021/OI ze dne 24.5.2021 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 1076/11, 
2018/11A“ se zhotovitelem stavby STASEKO PLUS s.r.o. se sídlem Slezská 2101/15, 
747 00 Český Těšín, IČO 258 53 473 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0127/2021/OI ze dne 24.5.2021                 

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách           
a Hulvákách: BD ul. Jahnova 1076/11, 2018/11A“ se zhotovitelem stavby STASEKO 
PLUS s.r.o. se sídlem Slezská 2101/15, 747 00 Český Těšín, IČO 258 53 473,                 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 24.09.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0051/21 
Návrh ukončení činnosti s poskytovatelem služby s předmětem plnění 
výkon TDI při realizaci stavby 
  
Usnesení číslo: 2439/RMObM-MH/1822/50 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na ukončení činnosti TDI v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby s předmětem plnění: Výkon TDI při realizaci stavby „Bytový dům na 
ul. Přemyslovců, č. 967/44, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky – Výměna vnitřních 
instalací a související stavební úpravy“ 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/5  
  

2) rozhodla 
  o ukončení činnosti TDI v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby                    

s předmětem plnění: Výkon TDI při realizaci stavby „Bytový dům na ul. Přemyslovců, 
č. 967/44, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky – Výměna vnitřních instalací                     
a související stavební úpravy“ se zhotovitelem K+H správci staveb s.r.o,                   
Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice IČO 038 15 960 dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu informovat TDI o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 22.09.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0047/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  
– BD ul. Přemyslovců 44 
  
Usnesení číslo: 2440/RMObM-MH/1822/50 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo                        

ev. č. S/0143/2021/OI ze dne 8.6.2021 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Přemyslovců 44“                  
se zhotovitelem stavby KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 
Ostrava - Stará Bělá, IČO 026 32 195 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0143/2021/OI ze dne 8.6.2021            

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách             
a Hulvákách: BD ul. Přemyslovců 44“ se zhotovitelem stavby KP REVITAL s.r.o. se 
sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČO 026 32 195, dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 21.09.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

OVS/RMOb/0073/21 
Návrh na uzavření Smlouvy o obsahu a rozsahu praktického vyučování 
a podmínkách pro jeho konání 
  
Usnesení číslo: 2441/RMObM-MH/1822/50 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na uzavření Smlouvy o obsahu a rozsahu 

praktického vyučování a podmínkách pro jeho konání za účelem zajištění praktického 
vyučování žáků v rámci projektu “Ozdravné pobyty pro děti předškolního věku”, 
s Vyšší odbornou školou DAKOL a Střední školou DAKOL, o.p.s., se sídlem                  
HPHG s.r.o., se sídlem č.p. 570, 735 72 Petrovice u Karviné, IČO 253 53 446 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o obsahu a rozsahu praktického vyučování a podmínkách pro jeho 

konání za účelem zajištění praktického vyučování žáků v rámci projektu “Ozdravné 
pobyty pro děti předškolního věku”, s Vyšší odbornou školou DAKOL a Střední školou 
DAKOL, o.p.s., se sídlem HPHG s.r.o., se sídlem č.p. 570, 735 72 Petrovice                     
u Karviné, IČO 253 53 446, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 27.09.2021 
 referent školství 
 
 


